СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2015 г. № 144
О создании временно действующей комиссии по рассмотрению  законности

принятия  решений Совета народных депутатов  городского поселения

город Поворино от 26.07. 2012г. № 108 «Об утверждении Положения

«О ревизионной комиссии городского поселения город Поворино

 Поворинского муниципального района»  и № 109 «Об отмене Решения

Совета народных депутатов от 09.04.2010 г.  №16 «О создании

контрольно-счетной комиссии» и передаче полномочий контрольно-счетной
комиссии в Ревизионную комиссию Поворинского муниципального района»

             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, в соответствии с обращением депутата Подболотова Н.А. от 29.09.2015г. по вопросу создания комиссии по законности принятия решений Совета народных депутатов городского поселения город Поворино от 26.06.2012г. № 108 и № 109,  Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области                                                    РЕШИЛ:
              1. Создать временно действующую комиссию по рассмотрению  законности принятия  решений Совета народных депутатов  городского поселения город Поворино от 26.07. 2012г. № 108 «Об утверждении Положения  «О ревизионной комиссии городского поселения город Поворино  Поворинского муниципального района»  и № 109 «Об отмене Решения  Совета народных депутатов от 09.04.2010 г.  №16 «О создании контрольно-счетной комиссии» и передаче полномочий контрольно-счетной комиссии в Ревизионную комиссию Поворинского муниципального района» в следующем составе:

                                  Овсянников Роман Валентинович – председатель комиссии;

                                  Морозов Сергей Николаевич -   заместитель председателя комиссии;

                                  Подболотов Николай Алексеевич – член комиссии;

                                  Синюков Александр Юрьевич – член комиссии.

              2. Поручить настоящей временно действующей комиссии в срок до 12.10.2015г. подготовить заключение по законности принятия  решений Совета народных депутатов  городского поселения город Поворино от 26.07. 2012г. № 108 «Об утверждении Положения  «О ревизионной комиссии городского поселения город Поворино  Поворинского муниципального района»   и  № 109 «Об отмене Решения  Совета народных депутатов от 09.04.2010 г.  №16 «О создании контрольно-счетной комиссии» и передаче полномочий контрольно-счетной комиссии в Ревизионную комиссию Поворинского муниципального района»  и доложить, по рассмотренному временно действующей комиссией  вопросу,  на очередной сессии Совета народных депутатов городского поселения город Поворино.
               3. Установить срок полномочий временно действующей комиссии -  рассмотрение на   очередной сессии Совета народных депутатов городского поселения город Поворино указанного вопроса по законности принятых решений.
               4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                                      И.А. Глушко